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رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس:

خرید توافقی گوجه فرنگی آغاز شد
رئیس ســازمان جهاد کشاورزی استان فارس از آغاز خرید توافقی گوجه فرنگی کشاورزان 
این اســتان خبر داد و گفت: هر کیلوگرم گوجه فرنگی برای صنایع تبدیلی 38هزار ریال 
خریداری خواهد شــد. به گزارش ایلنا، مجتبی دهقان پور با اشاره به رایزنی های متعدد در 
خصوص تأمین منابع مالی لازم برای خرید توافقی گوجه فرنگی بیان کرد: با پیگیری های 
انجام شده و مســاعدت های وزارت جهاد کشاورزی، خرید توافقی این محصول آغاز شده 
است. وی با بیان اینکه بر اساس برنامه ریزی انجام شده در آغاز فرایند خرید توافقی روزانه 
دو هزار و 200 تن گوجه فرنگی تحویل شــرکت صنایع تبدیلی دشت نشاط خواهد شد، 
اضافه کرد: مدیریت امور زراعت سازمان جهاد کشاورزی استان فارس سهمیه هر شهرستان 
را برای خرید گوجه فرنگی مشخص و ابلاغ خواهد کرد. دهقان پور با اشاره به اینکه فرایند 
برداشــت گوجه فرنگی در حال حاضر در شهرســتان های میان بند استان فارس همچون 
مرودشت و بیضا در حال انجام است، خاطرنشان کرد: بر اساس برآوردها پیش بینی می شود 
در طول مردادماه ۱۹0هزار تن گوجه فرنگی تولید شــود. این مقام مســئول با بیان اینکه 
فرایند خرید توافقی گوجه فرنگی با همکاری سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، سازمان 
تعاون روســتایی این استان و شــرکت های صنایع غذایی عملیاتی شده است، یادآور شد: 

پیش بینی می شود با این اقدام قیمت گوجه فرنگی متعادل و عادلانه شود.

برگزاری شورای حفاظت از
 منابع آب در فیروزآباد

شــورای حفاظت از منابع آب شهرســتان فیروزآباد برگزار شــد. جلسه شورای 
حفاظت از منابع آب شهرستان فیروزآباد با دستور کار اجرای پروژه فرهنگ سازی، 
اطلاع رسانی و آموزش مصرف بهینه آب به ریاست حبیب الله جمشیدی فرماندار 
و با حضور کلیه اعضا تشکیل شد. به گزارش روابط عمومی آب منطقه ای فارس، 
جلســه شورای حفاظت از منابع آب شهرســتان فیروزآباد به ریاست حبیب الله 
جمشیدی فرماندار، رحیمی مدیر منابع آب شهرستان فیروزآباد و دبیر شورای 
حفاظت، با حضور مدیران ادارات عضو و محمدمهدی شریفی رئیس هماهنگی 
امور آب شهرستان های شــرکت آب منطقه ای فارس با موضوع فرهنگ سازی، 
اطلاع رسانی و آموزش مصرف بهینه آب در سالن اجتماعات فرمانداری فیروزآباد 
برگزار گردید. بر اســاس این گزارش، در ابتدای جلســه تورج کشــاورز و فرزاد 
پیران از شرکت مهندسین مشــاور سنگاب زاگرس مشاور پروژه فرهنگ سازی، 
اطلاع رسانی و آموزش مصرف بهینه آب گزارشی از وضعیت منابع آب شهرستان 
فیروزآباد و مقایسه با منابع آب کشور و لزوم فرهنگ سازی در مقوله مهم آب ارائه 
دادند. سپس محمدمهدی شریفی مدیر امور هماهنگی منابع آب شهرستان های 
آب منطقه ای اســتان ضمن بیان اهمیت طرح مهم احیا و تعادل بخشی و لزوم 
عملیاتی کردن پروژه های این طرح مهم، گفت: شکر خدا با تدبیر مدیران ارشد 
شرکت آب منطقه ای و دستور مستقیم سیاوش بدری مدیرعامل شرکت مبنی 
بر اجرای صحیح پروژه های طرح احیا و تعادل بخشــی، امیدوار هســتیم هرچه 
ســریع تر بتوانیم در مقوله مهم آب با اقلیم خشک و نیمه خشک استان تطبیق 
پیدا کنیم. شریفی ادامه داد: هر هفته منابع آب شهرستان های استان بر مبنای 
اجرای پروژه های احیا و تعادل بخشــی مورد ارزیابی قرار می گیرند و توصیه های 
لازم به آنها داده می شــود. شریفی افزود: امور منابع آب شهرستان فیروزآباد در 
اجرایی شــدن پروژه ها عملکرد خوبی دارد. وی ادامه داد: پروژه فرهنگ ســازی، 
اطلاع رســانی و آموزش مصرف بهینه آب از اهمیت بســزایی برخوردار است و 
می تــوان با نهادینه کردن فرهنگ صرفه جویی در موضــوع آب به نتایج خوبی 
دســت پیدا کرد. مرتضی رحیمی مدیر امور آب شهرســتان فیروزآباد نیز طی 
سخنانی به نقش ادارات در راستای حفظ و صیانت از منابع آبی نکاتی را بیان و 
به هم افزایی هرچه بیشتر اداره برق و اداره امور آب در جهت جلوگیری از اضافه 
برداشت ها اشــاره کرد. در پایان جلسه، حبیب الله جمشیدی فرماندار فیروزآباد 
ضمن جمع بندی، بر اهمیت فرهنگ مصرف آب بر اساس آموزه های دینی تأکید 
و از تمامی دستگاه های اجرایی شهرستان خصوصاً ادارات برق، آب و فاضلاب و 
جهاد کشاورزی درخواست کرد کمک رسان امور منابع آب شهرستان باشند و نیز 
همکاری لازم را جهت جلوگیری از برداشت های بی رویه به عمل آورند. فرماندار 
اضافه کرد: ادارات برق و امور آب شهرستان و جهاد کشاورزی در جهت اجرایی 
شدن شیوه نامه مدیریت توأمان آب و برق تعامل لازم را برقرار نمایند.جمشیدی 
در پایان بر ضرورت نصب کنتور روی کلیه چاه ها، آگاهی بخشــی کشاورزان در 
راستای مصرف بهینه آب، اجرای پروژه تعیین تکلیف چاه هایی که حکم قطعی 
دارند، تأکید کرد. لازم به ذکر اســت شهرستان فیروزآباد واقع در ۹۵ کیلومتری 
مرکز اســتان فارس، با تعداد 3۱۵0 حلقه چاه مجاز، 3۶۶ حلقه چاه غیرمجاز و 
ســدهای تنگاب و هایقر یکی از شهرســتان های مهم استان به لحاظ منابع آبی 

می باشد.

 سعیدرضا امیرآبادی- شیرازنوین
عمل به تعهدات سفر استانی ریاست جمهوری، اعلام جمع اعتبارات استانی در حوزه 
عمران، پرهیز از افزایش ســطح کمی زیر کشت بخش کشاورزی، پرداخت مطالبات 
و پاداش پایان خدمت کارکنان دســتگاه های اجرایــی و مهم تر از همه تلاش برای 
محرومیت زدایی از پهنه فارس به واسطه گسترش زیرساخت ها، از مهم ترین مواردی 
بود که رئیس ســازمان مدیریت و برنامه ریزی فارس در نشســت خبری با اصحاب 

رسانه به آنها اشاره کرد.
 مصداق هایی برای پیشرفت های عمرانی فارس

احمدعلی افکاری ظهر یکشــنبه 8 مردادماه در سلسله نشست های مدیران پاسخ گو 
که به همت اســتانداری فارس برگزار شــد، افزود: اعتبارات عمرانی استان در سال 
جاری نســبت به سال گذشته ۵0 درصد رشد داشته است. او با اشاره به این مطلب 
که جمع اعتبارات عمرانی اســتان در سال گذشته ۴0هزار و ۷۵0میلیارد ریال بوده 
که این عدد در سال جاری به بیش از شصت هزار میلیارد ریال رسیده، بیان داشت: 
میزان اعتبارات پروژه های عمرانی نیز از ۴۱هزار میلیارد ریال در سال گذشته با 32 
درصد رشــد به ۵۵هزار میلیارد ریال در سال جاری رسید. این مقام مسئول با ارائه 
مصداق هایی از پیشــرفت های عمرانی فارس گفت: از جمله پروژه های معرفی شده 
می توان به برق رسانی به منطقه ویژه اقتصادی جهرم با ۵0 درصد پیشرفت فیزیکی، 
تکمیل بیمارســتان ۶۴ تختخوابی رســتم با ۶8 درصد پیشرفت فیزیکی، تکمیل 
بیمارستان 28۹ تختخوابی اعصاب و روان صدرا، کمک به زیرساخت میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری استان، احداث بزرگ راه برازجان- کنار تخته- بابامیدان- 
شــیراز با 8۵ درصد پیشــرفت فیزیکی، تکمیل آزادراه شیراز- اصفهان با ۹3 و نیم 
درصد پیشــرفت فیزیکی، تکمیل محور جهرم- لار با ۵۵ درصد پیشرفت فیزیکی، 
احداث باند دوم محور کوار- فیروزآباد- جم با ۷0 درصد پیشــرفت فیزیکی، تکمیل 
محور مرودشت- درودزن با ۷۷ درصد پیشرفت فیزیکی و تکمیل محور فسا- داراب- 

کهگم با 83 درصد پیشرفت فیزیکی اشاره کرد. وی ادامه داد: سال گذشته در کنار 
پروژه های دولتی، پروژه های بخش خصوصی را نیز معرفی کردیم، اما امســال آنچه 
ابلاغ شده این است که پروژه ها حتماً باید دولتی باشند. البته مهم این است که وقتی 
سازمان برنامه و بودجه این پروژه ها را به عنوان پروژه های اقتصاد مقاومتی می پذیرد، 

تخصیص آنها ۱00 درصد است.
 اجرای پروژه های اقتصاد مقاومتی

رئیس ســازمان مدیریت و برنامه ریزی فارس گفت: آنچه ابلاغ کرده اند این است که 
پروژه های اقتصاد مقاومتی سال ۱۴00 و پروژه های جهش تولید سال ۹۹ نسبت به 
پروژه های اقتصاد مقاومتی امســال اولویت دارند و تخصیص اعتبار به پروژه ها ۱00 
درصد خواهد بود. وی با بیان اینکه حدود ۹0 درصد اعتبارات استان در سال ۱۴02 
صرف پرداخت حقوق کارکنان دستگاه های اجرایی می شود، افزود: مجموع اعتبارات 
هزینه ای در سال ۱۴0۱ معادل ۱8هزار و ۱20میلیارد ریال بوده که به صورت کامل 
هم تخصیص پیدا کرده است. رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی فارس در بخش 
دیگری از سخنانش با اشاره به این موضوع که فارس وضعیت مناسبی از جهت منابع 
آب برای بخش های مختلف به ویژه کشــاورزی ندارد، گفت: به همین دلیل ضرورت 
دارد که از افزایش سطح کمی زیر کشت بخش کشاورزی پرهیز شود. افکاری افزود: 
اســتان تحلیلی در خصوص وضعیت کشاورزی و صنعت و معدن استان دارد که ما 
برنامه های چهارســاله و یک ساله ۱۴02 را بر اساس این برنامه تدوین کرده ایم و به 

تصویب شورای برنامه ریزی و توسعه نیز رسانده ایم.
 تمرکز بر مدیریت بخش کشاورزی

وی، ســهم فارس از ارزش افزوده بخش کشاورزی را ۱۴ درصد برشمرد و ادامه داد: 
این اســتان با تولید ۶/۷ درصد از ارزش افزوده بخش کشاورزی کل کشور در رتبه 
دوم قرار دارد. او اظهار کرد: این استان برای تولید محصولات کشاورزی کشور تقریباً 
8/8 درصد کل آب کشور را مصرف می کند و بنابراین در استان وضعیت مناسبی از 
جهت آب برای بخش های مختلف به ویژه کشاورزی نداریم. رئیس سازمان مدیریت 
و برنامه ریزی فارس گفت: بر اســاس اطلاعات، مجموعه تغذیه آبخوان های آبرفتی 

استان اعم از بارش، نفوذ مستقیم آب سطحی و نفود پساب هفت هزار و ۷۴۴میلیون 
مترمکعب در سال است؛ در صورتی که تخلیه آبخوان ها شامل مصرف و تبخیر از آب 
زیرزمینی برابر با هشــت هزار و ۵۱۱میلیون مترمکعب است که نشان دهند کسری 
۷۶۷میلیون مترمکعب از آبخوان های اســتان است که همه اینها نشان می دهد که 
ما در بخش کشــاورزی نباید به سمت افزایش کمی سطح زیر کشت برویم. رئیس 
ســازمان مدیریت و برنامه ریزی فارس در ادامه گفت: جمع کل اعتبارات اســتانی و 
ملی عمرانی ابلاغ شــده به اســتان ۷۹هزار و 8۹0میلیارد ریال بود که افزون بر ۷0 
درصد یعنی ۵۶هزار و ۴30میلیارد ریال آن تخصیص یافته اســت. افکاری افزود: در 
سال ۱۴02 جمع اعتبارات عمرانی استانی ۴0هزار و ۷۵0میلیارد ریال بوده که این 
عدد در سال جاری به ۶۱هزار و 3۴0میلیارد ریال رسیده که نسبت به سال گذشته 

۵0 درصد رشد داشته است.
 عمل به تعهدات سفر ریاست جمهوری

وی اظهــار کــرد: در ســال ۱۴02 اعتبارات پروژه هــای ملی اســتان از ۴۱هزار و 
8۷0میلیارد ریال با 32 درصد رشد به ۵۵هزار و 80میلیارد ریال رسیده است. رئیس 
ســازمان مدیریت و برنامه ریزی فارس، با بیان اینکه در بحث مصوبات سفر استانی 
رئیس جمهور هم ســازمان برنامه و بودجه کشور و هم وزارتخانه ها تعهداتی نسبت 
به تأمین اعتبار مصوبات داشــته اند، گفت: در این زمینه سازمان برنامه و بودجه به 
تمام تعهدات خود عمل کرده اســت. افکاری افزود: آنچه ما در سازمان در خصوص 
ســفر مهرماه ۱۴00 رئیس جمهور به فارس تعهد داشته ایم، 38هزار و ۶۱0میلیارد 
ریال بود که مربوط به تعهد سال های ۱۴00 تا ۱۴03 سازمان بوده است. وی اظهار 
کرد: اما در عمل آنچه که تخصیص یافته است، بیش از تعهد سازمان بوده و بر این 
اســاس درصد تخصیص تا پایان سال گذشته ۱3۶ درصد و درصد تخصیص نسبت 
به کل تعهد ســازمان ۱0۶ درصد بوده اســت. او در بخش پایانی سخنانش تأکید 
کرد: طی دو سال اخیر تمامی مطالبات و پاداش پایان خدمت کارکنان دستگاه های 
اجرایی پرداخت شده که این اتفاق در سال ۱۴00 روی داد، اما مطالبات سال ۱۴0۱ 

کارکنان دستگاه های اجرایی همچنان پرداخت نشده است.

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر

عضو شورای اسلامی شهر شــیراز گفت: جریان ها و باندهای سیاسی خارج از شورا 
چنانچه منافع و مصلحت شهر برایشان اهمیت دارد، دست از تحمیل نظرات ناصواب 

و دوقطبی سازی سیاسی کاذبانه بردارند.
محمدرضا هاجری در نطق پیش از دســتورش با تأکیــد بر این موضع که مردم ما 
عاشق قرآن و امام حسین)ع( هســتند، اظهار داشت: توطئه های دشمنان با حضور 
پرشور و شوق مردم آنچنان رنگ باخت که چیزی جز روسیاهی برای دشمنان اسلام 
بر جای نگذاشــت. وی با یادآوری این موضوع که مردم شــریف با نذر خون و نذر 
رهایی، پیروزی خون بر شمشــیر سیاسی را به نمایش گذاشتند، اظهار داشت: ۹۹ 

درصد مراســمات مذهبی محرم و عاشورا توسط مردم در مساجد، پایگاه های بسیج 
و هیئت های مذهبی در محلات برگزار شد. نمایش و همایش کاملًا مردمی در ابعاد 
جهانی، به مدیران و متولیان فرهنگی شــهر درس می دهد که در مراکز و پاتوق های 
تصمیم ســازی و تصمیم گیری فرهنگی- مذهبی شهر جایگاه ویژه ای را برای فعالان 
مردمــی این عرصه باز کنند. به گونه ای عمل نکنند کــه مردم در میانه میدان کار 
کرده و مدیران فرهنگی گزارش کار را فقط به نام خود ثبت و ربط دهند که این کار 
مردم گریزی است نه مردم داری. سخنگوی شورای اسلامی شهر شیراز در ادامه بیان 
داشــت: در مدیریت شهری، نماد شورا در حفظ حرمت و جایگاه ریاست شورا و در 
شهرداری در حفظ حرمت و جایگاه شهردار تجمیع و متجلی می شود. لازم و ضروری 
اســت که حرمت های متقابل از طرف همگان حفظ و صیانت شود. چنانچه اختلاف 
نظری وجود دارد می بایســت در جلسات همدلی، همگرایی و همراهی مطرح و حل 
و فصل گردد. هاجری تصریح کرد: کشاندن اختلاف نظرها به افکار عمومی، همچون 
سوهان روحی است که بار پُربهای مدیریت شهری را که اینک در میانه میدان موفق 
و ســربلند می باشــد، بر زمین می ریزد. جریان ها و باندهای سیاسی خارج از شورا 

چنانچه منافع و مصلحت شهر برایشان اهمیت دارد، دست از تحمیل نظرات ناصواب 
و دوقطبی سازی سیاسی کاذبانه بردارند، وگرنه بیشتر رسوا می شوند. بحمدالله شورا 
و شــهرداری انقلابی پای کار در شــهر فارغ از بازی های سیاســی با خلوص نیت و 
صفای دل، همدل و همراه فقط روی منافع و مصلحت شهر متمرکز شده تا ایمان و 
امید مردم را تقویت کنند و اجازه نخواهند داد منافع و مصلحت شهر قربانی القائات 
بازیگران سیاسی شــود. او با قدردانی از توجهی که پیرامون مساجد صورت گرفته، 
اظهار داشــت: از شورا و شهرداری شــیراز در لحاظ نمودن بودجه ۴میلیارد تومانی 
برای مرمت، بهســازی و بازسازی مسجد جامع عتیق، پایگاه انقلاب اسلامی با نوای 
دلکش شهید محراب حضرت آیت الله سیدعبدالحسین دستغیب به صورت ویژه تقدیر 

و تشکر می کنم.
وی خواســتار اعتلای جایگاه آرامستان دارالسلام شد و افزود: این آرامستان، افتخار 
شهر بوده و بعد از وادی السلام نجف، میراث معنوی شهر است که می تواند پررونق تر 
از تخت فولاد اصفهان باشد. اما صد حیف و هزار افسوس که امروز تبدیل به پاتوق و 

گورخوابی معتادان متجاهر شده است.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی فارس نوید داد:

آبادانی فارس با رشد اعتبارات عمرانی
افکاری: اعتبارات عمرانی فارس در سال جاری نسبت به سال گذشته ۵0 درصد رشد داشته است

عضو شورای اسلامی شهر:

دارالسلام میراث معنوی شیراز است

عکس: علی رضا پرویزی، شیرازنوین

نجات جان کودک 3ماهه
 توسط پلیس لارستان

کودک 3ماهه دچار گرمازدگی شــدید در روز عاشورا توســط پلیس از مرگ حتمی نجات پیدا کرد. به 
گزارش پایگاه خبری پلیس، یکی از مأموران انتظامی شهرستان حین انجام وظیفه تعدادی از افراد را که 
در محلی تجمع کرده بودند مشــاهده و بلافاصله به محل مراجعه و مشاهده می کند عده ای دور خانمی 
جمع شده اند که به حالت گریان کودک سه ماهه خود را در بغل گرفته و کودک دچار گرمازدگی شدید 

شده است.
بنا بر این گزارش، این موضوع در حالی است که به دلیل ایجاد طرح ترافیک جهت هیئت های عزاداری، 
حضور خودروهای امدادی در محل غیرممکن بود و این افسر وظیفه شناس با توجه به گرمای بالای هوا 
بلافاصله نوزاد سه ماهه را به داخل خودرو پلیس منتقل کرده و پس از خنک کردن دست و پای کودک 

و گرفتن کولر خودرو سازمانی، بحمدالله وضعیت کودک به حالت عادی بر می گردد.
لازم به ذکر است، عمل خداپسندانه این افسر وظیفه شناس موجب رضایتمندی مردم، خانواده ، مسئولان 

و کاربران فضای مجازی در شهرستان قرار گرفت.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز، وضعیت کیفیت هوای 

شیراز در سه ماهه نخست سال جاری را بدون روزهای ناسالم، بسیار 

ناســالم و خطرناک گزارش داد. به گــزارش روابط عمومی معاونت 

بهداشــت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، 

دکتر »عباس رضاییان زاده« گفت: بر اســاس سنجش دستگاه های 

مستقر در سطح شهر شیراز با مدیریت سازمان حفاظت محیط زیست 

استان فارس، در سه ماهه نخست سال ۱۴02 در شهر شیراز، 33 روز 

وضعیت کیفی هوا در شرایط پاک، ۵8 روز قابل قبول و دو روز ناسالم 

برای گروه های حساس گزارش شده و تعداد روزهای ناسالم، بسیار 

ناســالم و خطرناک نیز صفر بوده است. او با بیان اینکه اصلی ترین 

آلاینده مسئول در هوای شهر شیــــراز ذرات معلــــق کمتــر از 

۱0 مــــیکرون است، ادامه داد: ابعاد بسیار ریز در حد ۱0 میکرون 

قابلیت ورود به بخش های انتهایی دســتگاه تنفس را دارد و سپس 

وارد جریان خون شده و به ارگان های مختلف بدن آسیب می رساند؛ 

ذرات درشت تر می توانند به داخل بینی، دهان و حلق راه پیدا کنند 

و از عوارض کوتاه مدت این ذرات سردرد، سرگیجه، آبریزش از چشم 

و بینی، سوزش چشم و حالت تهوع است. معاون بهداشت دانشگاه 

علوم پزشکی شیراز با اشاره به این موضوع که ارتباط مداوم یا تنفس 

غلظت زیاد ذرات باعث ایـجاد بیـماری می شود، گفت: بهتر است در 

زمان بروز این پدیده فعالیت در خارج از منزل را به کمترین میزان 

ممکن رسانده و از فعالیت فیزیکی و ورزش، رفتن به مراکز تفریحی 

و پارک ها خودداری شود؛ همچنین مواد غذایی را بدون پوشش در 

مجاورت هوای آزاد قرار ندهیم. افزایش مصرف لبنیات به ویژه شیر، 

همچنین میوه و سبزی های مختلف مانند کیوی، مرکبات، طالبی، 

فلفل دلمه، سیب زمینی و نخودفرنگی که حاوی آنتی اکسیدان های 

فراوان اســت، دیگر توصیه معاون بهداشــت دانشگاه علوم پزشکی 

شــیراز در مواقع بروز آلودگی هوا بود. این مقام مسئول در دانشگاه 

علوم پزشــکی شــیراز افزود: آلودگی هوا همه ما را تحت تأثیر قرار 

می دهــد و اگر به آن توجه نکنیم، تأثیرات جدی تری بر ســلامت 

به همراه دارد. از ســوی دیگــر کیفیت هوایی که تنفس می کنیم، 

به سبک زندگی و انتخاب هایی که هر روز انجام می دهیم، بستگی 

دارد. دکتر رضاییان زاده بهترین نوع ماسک برای استفاده در شرایط 

آلودگــی هوا با گرد و غبار را ماســک های حذف کننده گرد و غبار 

از طبقه FFP2 یا ماســک های فیلتــردار از نوع N۹۵ عنوان کرد و 

گفت: ماســک های N۹۵ و FFP2، ۹8 درصد، ماسک های جراحی 

۷8 درصد و ماســک های پارچــه ای ۶0 درصد در حذف ذرات زیر 

یک میکرون مؤثر است.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد: تعداد روزهای ناسالم، بسیار ناسالم و خطرناک صفر بوده است

کیفیت هوای شیراز نمره قبولی گرفت 
دکتر رضاییان زاده: در سه ماهه نخست سال دو روز هوای ناسالم برای گروه های حساس داشته ایم 

آگهی مزایده عمومی

 شماره: ص 02/04/ 4628  

 تاریخ 31 /1402/04

شــهرداری جهرم در اجرای ردیف 2 صورتجلسه شماره 97 شورای 
محترم اسلامی شهر جهرم در نظر دارد یک واحد سالن فاقد امکانات 
واقع در ضلع جنوب شرق پارک جنگلی خیابان نخلستان به مساحت 
100 متر مربع با قیمت اجاره  ماهیانه 1/000/000ریال جهت انجام امورات 
فرهنگی، به مدت دو سال، با افزایش 20% اجاره بهاء نسبت به سال قبل 

از طریق مزایده عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید:
آخرین مهلت قبول پیشنهادات پایان وقت اداری مورخ  1402/0۵/28 
می باشــد، محل تحویل پاکت پیشــنهادی واحد حراست شهرداری 
جهرم می باشد. شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مجاز 
و مختار می باشد. به پیشــنهادهای مشروط و مخدوش و فاقد سپرده 
و پیشــنهادهائی که پس از مهلت مقرر ارسال شوند ترتیب اثر داده 
نخواهد شــد. مبلغ سپرده شــرکت در مزایده هفتاد میلیون ریال به 
صورت واریز وجه به حســاب 0106437212008 نزد بانک ملی شعبه 
جهرم می باشد، هزینه مزایده به عهده برنده مزایده می باشد، برندگان 
اول تا سوم در صورتی که پس از اعلام شهرداری حاضر به انعقاد قرارداد 
نشوند ســپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط می گردد. مدت 
زمان اجاره دو سال می باشد. در صورت نیاز شهرداری به مورد اجاره در 
هر زمان از طول قرارداد اجاره پس از اعلام شهرداری جهرم بدون نیاز 
به مراجع قضایــی و بدون اخذ هرگونه غرامت، موجر موظف به تخلیه 
www. ملک می باشد. متقاضیان می توانند جهت اطلاع بیشتر به سایت

jahrom.ir و یا با شماره تلفن۵4234770- 071 تماس و جهت دریافت 
اوراق مزایده و سایر اطلاعات و جزئیات محل اجاره که در اسناد مزایده 
مندرج می باشد، به واحد املاک شــهرداری جهرم، واقع در چهار راه 

دفاع مقدس، ساختمان شهرداری مراجعه نمایند. 
تاریخ تشــکیل کمیسیون عالی معاملات و بازگشــایی پیشنهادات 

1402/0۵/29

نوبت چاپ اول  1402/05/09
نوبت چاپ دوم 1402/05/16                        1538010: شناسه آگهی

محمد اسداللهی- شهردار جهرم 

 مناقصه عمومی
نوبت اول: 1402/5/9

نوبت دوم: 1402/5/15

موضوع: برگزاری مناقصه عمومی
مناقصه گذار: دهیاری روستای محمودآباد سه دانگ

شــرح مختصر کار: برابر مصوبه شــماره 1402/2۵ شورای اسلامی 
محمودآباد ســه دانگ مورخ 1402/3/2۵ اجرای عملیات آسفالت به 
متراژ ۵000 مترمربع در خیابان صاحــب الزمان عج فرعی اول و دوم 
و خیابان شــهید دهقان از طریق قیر رایگان با مشارکت بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی فارس و اجرای کانیووکنار به متراژ 1۵0 متر در خیابان 

صاحب الزمان عج فرعی اول و دوم
محل اجرای پروژه: روســتای محمودآباد ســه دانگ بخش طسوج 

شهرستان کوار 
مبلغ و نوع تضمین برای شرکت در مناقصه: ارائه ضمانت نامه بانکی به 
مبلغ ۵ درصد مبلغ پیشنهادی به حساب دهیاری روستای محمودآباد 

سه دانگ
زمان فروش اســناد و محل دریافت: کوار بخش طســوج روســتای 

محمودآباد سه دانگ دفتر دهیاری
زمان تحویل اسناد مناقصه: از تاریخ درج آگهی به مدت 7 روزکاری

محل دریافت اسناد مناقصه: کوار روستای محمودآباد سه دانگ 
مهلت تحویل پیشنهادات: حداکثر تا پایان وقت اداری 1402/۵/1۵

زمان بازگشائی پاکت ها ساعت 9 صبح روز 1402/۵/16 می باشد.
شرایط:

داشتن حداقل رتبه ۵ راهسازی از مراجع ذیصلاح
نفر اول و دوم و سوم هر زمان حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها 
وصول و ضبط می شود. برنده مناقصه ملزم بـه ارائه ضمانتنامه بانکی به 
مبلغ 10 درصد مبلغ قرارداد می باشد. ارائه فیش واریزی جهت دریافت 
اوراق مناقصه الزامی است. هزینه درج آگهی بر عهده مناقصه دهنده 

است.
دهیاری در رد یا قبول پیشنهاد مختار است.

شماره تماس: 09171011242

شناسه آگهی: 1540222                                                    2710/م.الف 

مهران فرزانه- دهیار محمودآباد سه دانگ
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